
Id: 55AC71AF-D80E-4915-93A6-8765366C37ED. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/352/20 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 

nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Miasta Zabrze wraz z budynkiem 

położonym w Zabrzu przy ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Fundacją Rozwoju 

Edukacji Międzynarodowej z siedzibą w Zabrzu przy ul. dr. H. Jordana 49/3, wpisaną do rejestru stowarzyszeń, 

innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej pod numerem KRS 0000803921 (NIP 6482796235, REGON 384371902), umowy dzierżawy na 

czas nieoznaczony nieruchomości: 

- obejmującej działkę nr 3023/124, dla której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga 

wieczysta nr KW GL1Z/00034380/7, 

- obejmującej działki nr 4615/124, 5120/123, 5122/123, dla których w Sądzie Rejonowym w Zabrzu 

prowadzona jest księga wieczysta nr KW GL1Z/00017029/4,o łącznej powierzchni gruntu 11 179,00 m
2
 

wraz z budynkiem o powierzchni użytkowej 3 219,62 m
2 

posadowionym na części działki nr 5120/123, 

położonym w Zabrzu przy ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 

 


